
Grupo.................:    Bens Moveis 

Dados.................: Analítico 

Unid. Gestora....: 

Orgão.................:

Área...................:

Nº do Tombo

Nº do Tombo

151

152

Nº do Tombo

Nº do Tombo

Nº do Tombo

Nº do Tombo

153

154

155

156

R$

01 Camara Municipal de São João do Araguaia-Pa

Estado do Pará

Poder Legislativo  Municipal de São João do Araguaia

Relatório de quantidade de bens Moveis e Imoveis da CMSJA com posição até: 01/07/2019 a 31/12/2019

 CNPJ: 22.937.106/0001-59

01 Camara Municipal de São João do Arguaia -Pa

01 Camara Municipal de São Joao do Araguaia -Pa

Patrimônio/Descriminação de Bens Adquiridos no  Mês de Julho Valor Unitario R$ 

Não houve compra de bens R$ 0,00 0,00

Patrimônio/Descriminação de Bens Adquiridos no  Mês de Novembro

Veiculo automotivo - Fiat Chonos 1.3 - Cor vermelha

CPU - AMD Ryzer 3 - 8 GB memoria - SSD 240gb 

Multifuncional Brother DCP L5902DN

Monitor AOC 21.5P LED HDMI

TOTAL GERAL DO VALOR DOS BENS MOVEIS ADQUIRIDOS EM 01/07/2019 Á 31/12/2019

Valor Unitario R$ 
R$ 1.329,00

R$ 1.329,00

Patrimônio/Descriminação de Bens Adquiridos no  Mês de Agosto
Central MIDEA Ar condicionado

Patrimônio/Descriminação de Bens Adquiridos no  Mês de Setembro
Não houve compra de bens 

Patrimônio/Descriminação de Bens Adquiridos no  Mês de Outubro
Não houve compra de bens 

Central MIDEA Ar condicionado

Não houve compra de bens

Patrimônio/Descriminação de Bens Adquiridos no  Mês de Dezembro

         76.175,00 

66900,00

2459,00

3259,00

                                899,00 

                           73.517,00 

Valor Líq. Contábil 

R$ 3.259,00

R$ 899,00

Valor Líq. Contábil 
1329,00

1329,00

R$ 2.459,00

R$ 66.900,00










